
Johtokunnan kokousmuistio Sivu 1 / 2 
 

   
27.02.2014  

 
 
 

Suomen Islanninhevosyhdistys ry  I  www.islanninhevonen.net 

sihy@islanninhevonen.net 

 
 
Suomen Islanninhevosyhdistys ry:n johtokunnan kokousmuistio 1/2014 
 
 
Kokousaika 27.02.2014 klo 18:00 
Kokouspaikka Hyvinkää, Rantasipi 

Läsnä Annastiina Jäppinen (AJ) puheenjohtaja, Paula Sarsama (PS), Tiina Savolainen 
(TS), Laura Niemi (LN), Mia Kiesi (MK), Jaana Korhonen (JK), Sara Keane (SK) 
kokouksen sihteeri 

Poissaolostaan 
ilmoittaneet 

Jaana Korhonen (JK), Nina Auvinen (NA) 

 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:15 ja todettiin että kokous on päätösvaltainen sekä 
allekirjoitettiin 1/2014 kokouksen pöytäkirja. 
 

 Jäsenmaksut yhtenäistyy SRL:n kanssa. Jäsenperhemuoto poistuu ja se korvataan SRL:n 
mallilla, jossa yksi perheestä on täysjäsen ja muut perhejäseniä (alennettu hinta). Muutos 
astuu voimaan vuoden 2015 alusta. Jäsensihteeri kirjoittaa asiasta tiedotteen. 
 

 AJ ja LN kertoivat FEIF-seminaarin kuulumisia. Käytiin läpi Anna Andersénin FEIF-
seminaarista tekemä tiivistelmä. 
 

 Vuoden 2015 FEIF-seminaari järjestetään Kööpenhaminassa helmikuun toisena 
viikonloppuna. 
 

 MM2017-kilpailut tullaan järjestämään Hollannissa. 
 

 Paikalliskerhot ovat esittäneet toiveen saada tukea WR-kilpailuiden järjestämiseen. 
Johtokunta päätti, että paikalliskerho voi hakea tukea enintään 500 euron avustukseen tai 
vastaavan summan edestä matkalippuja. 
 

 Vuoden 2015 alusta seurakilpailuihin osallistuvilla tulee olla voimassa oleva SRL:n 
jäsenyys. 
 

 KIPA-kilpailujärjestelmää muokataan vastaamaan islanninhevoskilpailuiden tarpeita.  
 

 Jalostuksen peruskurssi järjestetään huhtikuussa ja peruskurssi II toukokuussa.  
 

 Kevään jalostusnäyttely järjestetään Orimattilassa. Toisen jalostusnäyttelyn paikka on vielä 
avoin. 
 

 AJ esitteli jalostusvaliokunnan raportin FEIF-seminaarista. 
 

 PR-valiokunta osallistuu Horse Fair-, Hevoset 2014-messuille sekä IceTölttiin. 
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 Johtokunta on päättänyt myöntää tukea nuorisovastaavan matkakuluihin FEIF Youth Cup-
kilpailuun.  
 

 SM2014-kilpailuvalmistelut etenevät aikataulussa.  
 

 Seuraava johtokunnan kokous pidetään 30.3.2014 klo 15:00-18:00 Hyvinkäällä. 
 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen. 


